

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 48-70	m	1,31	6,00	7,84	7,84	0,00
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka Duoflex 63	m	2,60	6,00	15,62	15,62	0,00
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	6,77	6,00	40,64	40,64	0,00
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	7,53	6,00	45,19	45,19	0,00
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	0,94	35,00	33,05	33,05	0,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,84	35,00	64,26	64,26	0,00
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	0,30	4,00	1,19	1,19	0,00
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovač káblov 10 - 25 mm2 "0" typ: J100	ks	0,03	4,00	0,13	0,13	0,00
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zvodičov prepätia	ks	56,80	3,00	170,41	170,41	0,00
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodič prepätia NN pre zavesenie na holý vodič	ks	107,17	3,00	321,52	321,52	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový AY 25 zelenožltý	m	0,68	3,00	2,03	2,03	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	2,03	6,00	12,19	12,19	0,00

13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,40	4,50	6,29	6,29	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm	m	3,42	10,00	34,21	34,21	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	1,40	5,50	7,69	7,69	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,48	1,00	0,48	0,48	0,00
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,64	1,00	0,64	0,64	0,00
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	16,05	2,00	32,10	32,10	0,00
19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	16,31	2,00	32,61	32,61	0,00
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 02	ks	1,31	2,00	2,63	2,63	0,00
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	15,57	2,00	31,14	31,14	0,00
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,46	1,00	1,46	1,46	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok na zvody bleskozvodu ocelový žiarovo zinkovaný	ks	0,57	1,00	0,57	0,57	0,00
24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	9,61	1,00	9,61	9,61	0,00

25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranný uholník OU 1,7 m	ks	4,63	1,00	4,63	4,63	0,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	5,76	318,00	1 831,30	1 831,30	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka lanová 2 skrutková D = 8 mm typ: BSZ2-8	ks	0,78	318,00	246,90	246,90	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové a záhradné svietidlá stĺpikové, IP 65	ks	33,44	159,00	5 316,83	0,00	5 316,83
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo stožiarové LED 1x30W, IP67	ks	563,98	159,00	89 672,18	89 672,18	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	34,98	148,00	5 176,68	0,00	5 176,68
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1 0,5m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	83,36	104,00	8 669,86	0,00	8 669,86
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V2 1,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	89,04	14,00	1 246,56	420,00	826,56
33.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V4 2,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	96,56	15,00	1 448,46	0,00	1 448,46
34.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V5 3,0m pozinkovaný s príslušenstvom	ks	131,04	15,00	1 965,60	0,00	1 965,60
35.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	0,70	785,00	548,24	548,24	0,00
36.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	0,63	785,00	495,49	495,49	0,00
37.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	12,93	98,00	1 267,61	1 087,80	179,81
38.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	33,02	98,00	3 235,88	882,00	2 353,88
39.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 50 mm2	ks	9,96	4,00	39,86	39,86	0,00
40.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka Al 50 mm2 d 9,8 mm AT50	ks	0,582	4,00	2,33	2,33	0,00
41.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 70 mm2	ks	10,72	3,00	32,15	32,15	0,00

42.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka Al 70 mm2 d 11,5 mm AT70	ks	0,76	3,00	2,28	2,28	0,00
43.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletáž rozvádzača RVO vč. zapojenia koef. 0,4	ks	1 440,00	1,00	1 440,00	120,00	1 320,00
44.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO (komponenty)	ks	3 600,00	1,00	3 600,00	1 700,00	1 900,00
45.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	2,69	12,00	32,24	32,24	0,00
46.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínacie skrutky 16x140 mm typ: FSH 16130	ks	5,85	12,00	70,21	70,21	0,00
47.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	3,56	12,00	42,68	42,68	0,00
48.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lanová očnica 6 mm 1/4" typ: SZIV-6	ks	0,31	12,00	3,67	3,67	0,00
49.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväzkový vodič s nosným Fe lanom vrátane rozvinutia, nahodenia, vyregul. a zväzkovanie - do 4 x 120 mm2	m	7,72	150,00	1 157,40	1 157,40	0,00
50.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový samonosný uložený voľne 1-AES 0,6/1 kV 4x25	m	0,91	150,00	137,16	137,16	0,00
51.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,27	150,00	340,02	340,02	0,00
52.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž celoplechovej rozvodnice 300kg	ks	54,75	1,00	54,75	30,00	24,75
53.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP2, osadenie, zvod, bez pripojenia na sieť	ks	138,54	1,00	138,54	20,00	118,54
54.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP 21/A 1602	ks	79,59	1,00	79,59	79,59	0,00
55.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak SIL + PAS	ks	6,77	1,00	6,77	6,77	0,00
56.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN000 (00C) 50 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	2,67	3,00	8,01	8,01	0,00
57.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovová rychloupínacia páska QIP215	ks	8,79	10,00	87,94	87,94	0,00
58.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	27,60	40,00	1 104,00	1 104,00	0,00
59.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypnutie a zaistenie elektrických rozvodov	ks	456,00	1,00	456,00	0,00	456,00
60.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naprogramovanie a oživenie regulácie osvetľovacej sústavy	hod	21,00	40,00	840,00	840,00	0,00

61.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava do 3,5t	km	0,42	300,00	126,00	0,00	126,00
62.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	13,20	200,00	2 640,00	2 640,00	0,00
63.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava nad 3,5t	km	1,44	250,00	360,00	0,00	360,00
64.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál 1,5%	%	1 627,20	1,00	1 627,20	0,00	1 627,20
65.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov 3%	%	788,40	1,00	788,40	0,00	788,40
66.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	1 749,00	1	1 749,00	1 749,00	0,00
67.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické merania	ks	3 020,36	1	3 020,36	3 020,36	0,00
Celkom							141 986,29	109 327,72	32 658,57

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	109 327,72	103 861,33